

Szkolenie w Strasburgu w dniach 16 - 20.03.2015 r.

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

Aktualność: Szkolenie w Strasburgu w dniach 16 - 20.03.2015 r.

Postępowanie przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka – szkolenie w Strasburgu w dniach 16 – 20.03.2015 r.

Instytut Szkoleniowy Wymiaru Sprawiedliwości w Warszawie informuje o szkoleniu z zakresu sporządzania wniosku i przebiegu postępowania przed Europejskim Trybunałem Sprawiedliwości, organizowanym przez Europejskie Centrum Współpracy Prawnej (European Centre for Legal Cooperation) z siedzibą w Strasburgu przy współpracy z Radą Europy i Europejskim Trybunałem Praw Człowieka.

Szkolenie jest częścią istniejącego od czterech lat programu skierowanego do przedstawicieli zawodów prawniczych z krajów, z których Europejski Trybunał Praw Człowieka dostaje największą liczbę skarg. Uczestnikami tej edycji będą przedstawiciele zawodów prawniczych z Włoch, Rosji, Ukrainy i Polski. Wykładowcami będą Sędziowie Europejskiego Trybunału Praw Człowieka oraz przedstawiciele Departamentu Rady Europy. Wykłady odbywać się będą w języku angielskim z tłumaczeniem symultanicznym na język polski.

Zajęcia odbędą się w siedzibach: Europejskiego Trybunału Praw Człowieka oraz Rady Europy w Strasburgu.

Szkolenie obejmuje również symulację procesu przed Wielką Izbą Sądową ETPC. Każdy uczestnik szkolenia otrzyma certyfikat.

Termin szkolenia: od 16 do 20 marca br. Organizatorzy sugerują przyjazd w niedzielę 15 marca i wyjazd w sobotę 21 marca. Koszt uczestnictwa wynosi 1270 Euro (cena nie obejmuje noclegów, wyżywienia oraz dojazdu). Organizator oferuje możliwość rezerwacji pokoju hotelowego w Le Jean Sebastian Bach w Strasburgu.

Istnieje również możliwość uczestnictwa w skróconym turnusie trwającym do trzech dni. Wówczas koszt szkolenia wynosi 890 Euro (cena nie obejmuje noclegów, wyżywienia i dojazdu).

Szczegółowy program szkolenia:

<http://cecj.co/wp-content/uploads/2014/11/programma-UKR-mart.pdf> (<http://cecj.co/wp-content/uploads/2014/11/programma-UKR-mart.pdf>)

Osoba do kontaktu: Pan Vladimir Pavlik, tel. +380506722452, e-mail: pavko55@mail.ru
(<mailto:pavko55@mail.ru>)(<mailto:pavko55@mail.ru>)

Wiesława Moczydłowska Dział PR, Biuro KIDP